各    位                                                  平成 26 年 5 月 9 日

                               会 社 名   株 式 会 社  清 水 銀 行

                              代表者名   取締役頭取 豊 島 勝一郎

                                                  (コード番号８３６４東証第 1 部)

                                             問合せ先  経営企画部長 髙 柳  充 雅

                          （TEL ０５４－３５３－７８９５）

役員の異動に関するお知らせ

当行は、平成２６年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動に

ついて内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、平成２６年６月２０日に開催予定の当行第１３９期定時株主総会に

おいて正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

    取  締  役    宇佐美  俊 二   （現 常務執行役員審査部長）

取  締  役    金 田  富士夫   （現 社外監査役）

※金田富士夫氏は会社法第2条15号に定める社外取締役の候補であります。

２．新任監査役候補

監 査 役    磯 部  和 明    （公認会計士・税理士）

※磯部和明氏は会社法第2条16号に定める社外監査役の候補であります。

３．退任予定監査役

監 査 役    金 田  富士夫

※金田富士夫氏は会社法第2条16号に定める社外監査役であります。

                                     以 上

１．新任取締役候補  略歴

うさみ しゅんじ

宇佐美 俊二   昭和 34 年 10 月 25 日生

昭和 58 年  4 月  株式会社清水銀行入行

平成 14 年  1 月  有玉支店長

                平成 16 年  5 月  掛川支店長

平成 19 年  6 月  審査部 審査担当部長

平成 20 年  4 月  焼津支店長兼田尻支店長兼大富支店長

平成 22 年  4 月  理事静岡支店長兼鷹匠町支店長兼安倍川支店長

平成 24 年  4 月  常務執行役員 中部清水地区駐在

平成 25 年 7 月    常務執行役員 東京支店長

平成 25 年 10 月  常務執行役員 東京支店長兼東京事務所長

平成 26 年 4 月  常務執行役員 審査部長

現在に至る

かねだ ふじお

金田 富士夫   昭和 19 年 1 月 25 日生

昭和 44 年  9 月  清水市採用

平成  7 年  4 月  保健福祉部国民健康保険課長

平成  9 年  4 月  財政部財政課長

平成 11 年  4 月  総務部参与兼企画調整課長

平成 12 年  4 月  経済部次長兼商工課長

平成 13 年  4 月  財政部長

平成 15 年  4 月  静岡市理事

平成 15 年  4 月  静岡市収入役

平成 19 年  3 月  静岡市退職

平成 19 年  6 月  株式会社清水銀行 非常勤監査役

現在に至る

２．新任監査役候補  略歴

いそべ かずあき

磯部 和明     昭和 23 年 1 月 4 日生

平成 46 年  4 月  昭和監査法人（現新日本監査法人）入所

平成 49 年  3 月  公認会計士試験合格

平成 49 年  8 月  昭和監査法人退所

平成 49 年  9 月  静岡市清水区に公認会計士磯部和明事務所設立

現在に至る

                                 以 上